ГЛАВА
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018                                        № 01
с.Палецкое

О назначении старост в населенных пунктах  Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.

              Во исполнение закона Новосибирской области от 28.12.2016 № 132-ОЗ «О старостах в сельских населенных пунктах Новосибирской области», в соответствии с Решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.10.2017 № 100 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области», на основании рекомендаций жителей Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить старост в населенных пунктах Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области:
	№
	Населённый пункт
	Фамилия, Имя, Отчество старосты

	1
	с. Лепокурово
	Малых Наталья  Анатольевна

	2
	с.Осинники
	Толстоногов Александр  Григорьевич

	3
	с.Владимировка
	Космачёва Надежда  Анатольевна

	4
	с Большие Луки
	Кибекин  Павел  Александрович

	5
	с.Красный остров
	Черепанова  Галина  Анатольевна

	6
	с.Палецкое
	Пиструга  Людмила  Алексеевна

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского  района Новосибирской  области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского  района Новосибирской  области                      В.И.Калач

Вермиенко Алефтина  Витальевна
4-51-15